## 合肥泰禾智能科技集团股份有限公司 关于出售子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于2024年7月26 日分别召开第五届董事会第三次会议及第五届监事会第三次会议,审议通过了 《关于出售子公司股权的议案》。为进一步整合公司资源,优化资产结构,公司 与子公司合肥派联智能装备有限公司(以下简称"派联智能")的股东左涛、股 东胡俊、股东吕兴光、股东郑旺签署《股权转让协议》,公司将所持有派联智能 55%股权按照协议约定转让于上述其中三位股东。其中,公司将所持有派联智能 50%股权(对应注册资本人民币500万元,其中实缴注册资本人民币500万元)以 人民币300万元的价格转让给左涛,公司将所持有派联智能2%股权(对应注册资 本人民币20万元,其中实缴注册资本人民币20万元)以人民币12万元的价格转让 给胡俊: 公司将所持有派联智能3%股权(对应注册资本人民币30万元,其中实 缴注册资本人民币30万元)以人民币18万元的价格转让给吕兴光。具体内容详见 公司于2024年7月27日在上海证券交易所网站(上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 上披露的《泰禾智能关于出售子公司股权的公告》(公告编 号: 2024-068)。

本次股权转让完成后,公司持有派联智能的股权比例由65%降至10%,派联 智能将不再纳入公司合并报表的范围。

截至本公告日,公司已全额收到了上述股权转让款,派联智能已于近日完成 了股权转让的相关工商变更(备案)登记手续。至此,本次股权转让事项已全部 完成。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司董事会 2024年8月13日